Gara Giovanile Arcieri "Club Lido"
A.S.D. Arcieri "Club Lido" (G1418029)
Palazzetto dello Sport - Botricello (CZ), 19-01-2014
Giudici di Gara: Farina Lucia Paolina
Direttore dei Tiri: Catanzariti Aldo
Comitato Organizzatore: Messina Giuseppe
Arco olimpico - Allievi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 1- 009A EBURNEA Gianluca 03 18056 Asd Arcieri L'antica Lauro 266/ 1 277/ 1 543 25 18
2 1- 010A MASANEO Cristian 02 18056 Asd Arcieri L'antica Lauro 235/ 2 257/ 2 492 11 19
3 1- 010C BERGANTIN Davide RM 03 18029 A.S.D. Arcieri Fata Morgana 231/ 3 240/ 3 471 9 15
4 1- 008B ZAVAGLIA Giuseppe 04 18029 A.S.D. Arcieri Fata Morgana 201/ 4 200/ 4 401 4 10
5 1- 009B SOLENDO Francesco 04 18029 A.S.D. Arcieri Fata Morgana 189/ 5 174/ 5 363 5 8
6 1- 008D PALMIERI Giuseppe 18056 Asd Arcieri L'antica Lauro 104/ 6 144/ 6 248 0 3
Arco olimpico - Allieve Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 1- 007A VALENTINO Alessandra 04 18013 Arc. Club Lido 254/ 1 243/ 2 497 9 20
2 1- 007B PROSSOMARITI Laura 03 18056 Asd Arcieri L'antica Lauro 243/ 2 249/ 1 492 15 11
3 1- 007D SANTAGUIDA Sara 03 18057 Asd Arcieri Freccia Nera Dlf 209/ 3 222/ 3 431 4 14
4 1- 006D MONARDO Alessia 04 18038 Arc. dell'Orsa Maggiore 178/ 5 196/ 4 374 5 6
5 1- 007C GUZZETTO Rebecca 18013 Arc. Club Lido 186/ 4 154/ 5 340 1 8
6 1- 006B VOLPE Carmen 18013 Arc. Club Lido 143/ 6 122/ 6 265 2 2
Arco olimpico - Ragazzi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 1- 008C FEDERICO Antonio 03 18056 Asd Arcieri L'antica Lauro 248/ 1 250/ 1 498 11 19
2 1- 008A MEZZACAPO Vincenzo Matteo 03 18001 A.S.D.Arcieri Lametini 246/ 2 239/ 2 485 13 14
3 1- 009C MASTROIANNI Santo 04 18001 A.S.D.Arcieri Lametini  61/ 3  69/ 3 130 1 1
Arco olimpico - Ragazzi Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 1- 006A NASO Francesca 04 18056 Asd Arcieri L'antica Lauro 103/ 1  99/ 2 202 0 2
2 1- 006C NICOTERA Annalisa 18001 A.S.D.Arcieri Lametini  88/ 2 104/ 1 192 1 2
Arco olimpico - Giovanissimi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 1- 004B GUZZETTO Mattia 04 18013 Arc. Club Lido 251/ 1 247/ 1 498 10 19
2 1- 005C RODOFILI Antonio 04 18050 A.S.D. Queen Arco Club 165/ 3 155/ 2 320 3 6
3 1- 004A SANTAGUIDA Salvatore 04 18057 Asd Arcieri Freccia Nera Dlf 173/ 2 146/ 3 319 0 5
Arco olimpico - Giovanissimi Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 1- 004D VALENTINO Elena 04 18013 Arc. Club Lido 221/ 1 202/ 2 423 4 12
2 1- 004C MAIUOLO Miriam 04 18057 Asd Arcieri Freccia Nera Dlf 190/ 2 207/ 1 397 3 7
Arco Compound - Junior Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 1- 010D MESSINA Simone 04 18013 Arc. Club Lido 274/ 1 280/ 1 554 16 37
Arco Nudo - Junior Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 1- 005D SCALISE Rossella 18013 Arc. Club Lido 126/ 2 135/ 1 261 3 4
2 1- 005B LARUFFA Fabiola 03 18056 Asd Arcieri L'antica Lauro 138/ 1  84/ 2 222 3 1
Arco Nudo - Giovanissimi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 1- 005A POERIO PITERA' Francesco 00 18013 Arc. Club Lido 194/ 1 169/ 1 363 3 8
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
1/1 Classifica di Classe - Individuale - 20140119.121228